
UCHWAŁA NR VI/30/24
RADY GMINY PAWŁOWICZKI

z dnia 26 września 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pawłowiczki na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Pawłowiczki uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Pawłowiczki na 2024 rok o kwotę 608 594,72 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Pawłowiczki na 2024 rok o kwotę 64 945,74 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zmniejsza się przychody o kwotę 543 648,98 zł, z tego:

- nadwyżka z lat ubiegłych (§ 957) - 543 648,98 zł.

§ 4.1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2024 roku otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Traci moc załącznik nr 3 do uchwały nr III/17/24 Rady Gminy Pawłowiczki z dnia 27 czerwca 2024 r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Pawłowiczki na 2024 rok.

§ 5.1. Plan wydatków środków w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

2. Traci moc załącznik nr 4 do uchwały nr II/6/24 Rady Gminy Pawłowiczki z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Pawłowiczki na 2024 rok.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowiczki.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca

 Rady Gminy Pawłowiczki

Lidia Kukowka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 2469



Załącznik nr 1
 do uchwały nr VI/30/24

Rady Gminy Pawłowiczki
z dnia 26 września 2024 r.

Dochody

Dział Źródło
§

Nazwa działu
i źródła

Zmniejszenie 
o kwotę

zł

Zwiększenie
o kwotę 

zł
1 2 3 4 5

Dochody bieżące 36 620,00 583 897,22
010 Rolnictwo i łowiectwo 620,00 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnych 
charakterze 620,00 0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 36 000,00 295 900,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 36 000,00 26 000,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 39 900,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 230 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00 276 725,48
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 95 000,00
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 171 118,48

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 0,00 10 607,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 9 271,74
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów 0,00 9 271,74
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 600,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 0,00 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 400,00
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 0,00 1 400,00
Dochody majątkowe 12 000,00 73 317,50

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 20 100,00
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 20 100,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 12 000,00 9 200,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 12 000,00 9 200,00

758 Różne rozliczenia 0,00 44 017,50
6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 0,00 44 017,50
Dochody ogółem 48 620,00 657 214,72
Zwiększenie dochodów (rub. 5-4) 608 594,72

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2469



Załącznik nr 2
 do uchwały nr VI/30/24

Rady Gminy Pawłowiczki
z dnia 26 września 2024 r.

Wydatki

Dział Rozdział Nazwa działu
i rozdziału

Zmniejszenie 
o kwotę

zł

Zwiększenie
o kwotę

zł
1 2 3 4 5

Wydatki bieżące 114 463,00 136 354,74
600 Transport i łączność 104 678,00 10 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 104 678,00 0,00
1) dotacja na zadania bieżące 104 678,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 10 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 10 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań 0,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 16 717,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 16 717,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 16 717,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 16 717,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 79 878,74
80101 Szkoły podstawowe 0,00 45 607,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 45 607,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 10 607,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań 0,00 35 000,00

80104 Przedszkola 0,00 29 271,74
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 29 271,74
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań 0,00 29 271,74

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 5 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 5 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 8 218,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej  0,00 8 218,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 8 218,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 8 218,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 600,00
85395 Pozostała działalność 0,00 600,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 28,53
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 28,53
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 571,47

855 Rodzina 0,00 1 810,00
85504 Wspieranie rodziny 0,00 1 810,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 1 810,00
-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 1 810,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 785,00 9 846,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 1 946,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 1 946,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań 0,00 1 946,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 1 400,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 1 400,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 675,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań 0,00 725,00

90095 Pozostała działalność 9 785,00 6 500,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 9 785,00 6 500,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań 9 785,00 6 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 3 285,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 3 285,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 3 285,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2469



- wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań 0,00 3 285,00
926 Kultura fizyczna 0,00 6 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 6 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 6 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań 0,00 6 000,00
Wydatki majątkowe 1 946,00 45 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 20 000,00
01095 Pozostała działalność 0,00 20 000,00

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00 20 000,00
600 Transport i łączność 0,00 11 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 11 000,00
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 11 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa  0,00 8 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 8 000,00

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 8 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 946,00 6 000,00

90095 Pozostała działalność 1 946,00 6 000,00
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 946,00 6 000,00
Wydatki ogółem 116 409,00 181 354,74
Zwiększenie wydatków (rubr. 5-4) 64 945,74

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2469



Załącznik nr 3
 do uchwały nr VI/30/24

Rady Gminy Pawłowiczki
z dnia 26 września 2024 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2024 roku

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Plan na 2024 rok
w zł

2 3 4 5 6
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 830 439
1. Dotacja podmiotowa: 520 762

1.1) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 520 762
2. Dotacja celowa: 309 677

2.1) Pomoc finansowa dla jednostki samorządu terytorialnego Powiatu
         Kędzierzyńsko - Kozielskiego 600 60004 2710 154 461
2.2) Pomoc finansowa dla jednostki samorządu terytorialnego 
          Województwa Opolskiego 600 60013 2710 150 000
2.3) Pomoc finansowa dla jednostki samorządu terytorialnego Powiatu
         Kędzierzyńsko - Kozielskiego 853 85311 2710 5 216

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 679 200
1. Dotacja celowa: 679 200

 1.1) Zakup sprzętu p.pożarowego dla OSP Gościęcin 754 75412 2820 15 200
 1.2) Zakup sprzętu p.pożarowego dla OSP Maciowakrze 754 75412 2820 10 000
 1.3) Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych 
         niepełnosprawnych, samotnych, starszych,
         Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2360 199 000
1.4) Prace konserwatorskie i restauracyjne zabytkowego ołtarza w kościele   
        filialnym pw. MB Dobrej Rady w Trawnikach
 1.5) Rekonstrukcja kolorystyczna wnętrza kościoła parafialnego  
        w Naczęsławicach

921

921

92120

92120

6570

6570

150 000

220 000
 1.6) Krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy 926 92605 2360 85 000

Ogółem 1 509 639

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2469



Załącznik nr 4
 do uchwały nr VI/30/24

Rady Gminy Pawłowiczki
z dnia 26 września 2024 r.

Plan wydatkowanych środków w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku
z tegolp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział Planowane przedsięwzięcia Plan wydatków bieżące majątkowe

1 Borzysławice 600 60017 1. Poprawa dróg transportu rolnego 4 000,00 4 000,00 0,00
921 92109 2. Remont świetlicy wiejskiej 15 198,00 15 198,00 0,00

RAZEM SOŁECTWO BORZYSŁAWICE 19 198,00 19 198,00 0,00
2 Chrósty 600 60017 1. Remont drogi wewnętrznej dz. nr 124,71 11 500,00 11 500,00 0,00

900 90004 2. Estetyka wsi 1 140,00 1 140,00 0,00
900 90095 3. Wymiana pokrycia dachowego na altanie rekreacyjnej 6 500,00 6 500,00 0,00

RAZEM SOŁECTWO CHRÓSTY 19 140,00 19 140,00 0,00
3 Dobieszów 900 90004 1. Estetyka wsi 1 042,00 1 042,00 0,00

900 90015 2. Wykonanie oświetlenia na placu zabaw 7 500,00 7 500,00
921 92109 3. Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00 5 000,00 0,00
921 92109 4. Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 6 000,00 6 000,00 0,00

RAZEM SOŁECTWO DOBIESZÓW 19 542,00 19 542,00 0,00
4 Dobrosławice 900 90004 1. Estetyka wsi 2 000,00 2 000,00 0,00

921 92109 2. Remont świetlicy wiejskiej 20 240,00 20 240,00 0,00
RAZEM SOŁECTWO DOBROSŁAWICE 22 240,00 22 240,00 0,00

5 Gościęcin 600 60017 1. Poprawa dróg transportu rolnego 10 400,00 10 400,00 0,00
900 90004 2. Estetyka wsi 4 000,00 4 000,00 0,00
900 90095 3. Doposażenie placu zabaw 25 684,00 0,00 25 684,00
921 92109 4. Doposażenie świetlicy wiejskiej 8 600,00 8 600,00 0,00

RAZEM SOŁECTWO GOŚCIĘCIN 48 684,00 23 000,00 25 684,00
6 Grodzisko 921 92109 1. Remont świetlicy 18 335,00 18 335,00 0,00

RAZEM SOŁECTWO GRODZISKO 18 335,00 18 335,00 0,00
7 Grudynia Mała 900 90004 1. Estetyka wsi 5 074,00 5 074,00 0,00

900 90095 2. Doposażenie placu zabaw 12 054,00 0,00 12 054,00
RAZEM SOŁECTWO GRUDYNIA MAŁA 17 128,00 5 074,00 12 054,00

8 Grudynia Wielka 900 90004 1. Estetyka wsi 5 440,00 5 440,00 0,00
921 92109 2. Remont świetlicy wiejskiej 36 000,00 36 000,00 0,00

RAZEM SOŁECTWO GRUDYNIA WIELKA 41 440,00 41 440,00 0,00
9 Jakubowice 900 90004 1. Estetyka wsi 4 748,00 4 748,00 0,00

921 92109 2. Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 13 530,00 0,00 13 530,00
RAZEM SOŁECTWO JAKUBOWICE 18 278,00 4 748,00 13 530,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2469



10 Karchów, 900 90004 1. Estertyka wsi 2 460,00 2 460,00 0,00
Ligota Wielka 900 90015 2. Wykonanie oświetlenia na drodze wewnętrznej dz. nr 24 4 500,00 4 500,00 0,00

900 90095 3. Doposażenie placów zabaw 15 300,00 15 300,00 0,00
921 92109 4. Doposażenie świetlicy wiejskiej 3 200,00 3 200,00 0,00

RAZEM SOŁECTWO KARCHÓW, LIGOTA WIELKA 25 460,00 25 460,00 0,00
11. Kózki 600 60017 1. Poprawa dróg transportu rolnego 4 479,00 4 479,00 0,00

900 90004 2. Estetyka wsi 1 000,00 1 000,00 0,00
921 92109 3. Remont świetlicy wiejskiej 11 000,00 11 000,00 0,00
921 92109 4. Doposażenie świetlicy wiejskiej 4 500,00 4 500,00 0,00

RAZEM SOŁECTWO KÓZKI 20 979,00 20 979,00 0,00
12 Maciowakrze 600 60017 1. Utrzymanie dróg transportu rolnego 7 000,00 7 000,00 0,00

600 60017 2. Utrzymanie drogi wewnętrznej dz. 724 22 000,00 22 000,00 0,00
900 90004 3. Utrzymanie estetyki wsi 4 050,00 4 050,00 0,00

RAZEM SOŁECTWO MACIOWAKRZE 33 050,00 33 050,00 0,00
13 Mierzęcin 600 60017 1. Poprawa dróg transportu rolnego 13 783,00 13 783,00 0,00

921 92195 2. Zakup zestawów biesiadnych 3 000,00 3 000,00 0,00
RAZEM SOŁECTWO MIERZĘCIN 16 783,00 16 783,00 0,00

14 Milice 600 60020 1. Wiata przystankowa 8 094,00 8 094,00 0,00
900 90004 2. Estetyka wsi 4 000,00 4 000,00 0,00
900 90015 3. Wykonanie oświetlenia drogi gminnej ulicy Teszniowskiej 9 000,00 9 000,00 0,00

RAZEM SOŁECTWO MILICE 21 094,00 21 094,00 0,00
15 Naczęsławice 600 60017 1. Poprawa dróg transportu rolnego 5 500,00 5 500,00 0,00

700 70005 2. Przebudowa budynku gospodarczego dz. nr 723/3 18 500,00 0,00 18 500,00
921 92109 3. Doposażenie świetlicy wiejskiej 3 000,00 3 000,00 0,00
926 92601 4. Zagospodarowanie boiska sportowego wraz z utrzymaniem 9 550,00 9 550,00 0,00

RAZEM SOŁECTWO NACZĘSŁAWICE 36 550,00 18 050,00 18 500,00
16 Ostrożnica 600 60017 1. Poprawa dróg transportu rolnego 10 000,00 10 000,00 0,00

754 75412 2. Remont remizy OSP 15 000,00 15 000,00 0,00
801 80195 3. Zagospodarowanie terenu szkoły 5 000,00 5 000,00 0,00
900 90003 4. Zabezpieczenie rowu melioracyjno-burzowego 25 000,00 25 000,00 0,00
900 90004 5. Estetyka wsi 2 470,00 2 470,00 0,00

RAZEM SOŁECTWO OSTROŻNICA 57 470,00 57 470,00 0,00
17 Pawłowiczki 600 60017 1. Remont drogi wewnętrznej dz. nr 587 45 000,00 45 000,00 0,00

900 90004 2. Estetyka wsi 1 479,00 1 479,00 0,00
900 90095 3. Wymiana ogrodzenia na placu gminnym 7 000,00 7 000,00 0,00
921 92109 4. Doposażenie świetlicy wiejskiej 4 000,00 4 000,00 0,00

RAZEM SOŁECTWO PAWŁOWICZKI 57 479,00 57 479,00 0,00
18 Przedborowice 900 90004 1. Estetyka wsi 7 500,00 7 500,00 0,00

921 92109 2. Doposażenie świetlicy wiejskiej 8 000,00 8 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2469



RAZEM SOŁECTWO PRZEDBOROWICE 15 500,00 15 500,00 0,00
19 Radoszowy 900 90004 1. Estetyka wsi 1 000,00 1 000,00 0,00

900 90095 2. Wymiana ogrodzenia na placu zabaw 5 715,00 5 715,00 0,00
921 92109 3. Remont świetlicy wiejskiej 15 414,00 15 414,00 0,00

RAZEM SOŁECTWO RADOSZOWY 22 129,00 22 129,00 0,00
20 Trawniki 700 70005 1. Remont budynku gminnego 14 000,00 14 000,00 0,00

754 75412 2. Remont remizy OSP w Trawnikach 13 500,00 13 500,00 0,00
900 90004 3. Estetyka wsi 2 734,00 2 734,00 0,00

RAZEM SOŁECTWO TRAWNIKI 30 234,00 30 234,00 0,00
21 Ucieszków 600 60017 1. Remont drogi wewnętrznej dz.nr 529 31 000,00 31 000,00 0,00

900 90004 2. Estetyka wsi 2 970,00 2 970,00 0,00
RAZEM SOŁECTWO UCIESZKÓW 33 970,00 33 970,00 0,00

22 Urbanowice 900 90004 1. Estetyka wsi 2 000,00 2 000,00 0,00
900 90095 2. Doposażenie placu zabaw 16 000,00 0,00 16 000,00
921 92109 3. Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej (kuchni) 20 050,00 20 050,00 0,00

RAZEM SOŁECTWO URBANOWICE 38 050,00 22 050,00 16 000,00
OGÓŁEM 632 733,00 546 965,00 85 768,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2469


		2024-09-30T12:29:17+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




